ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«05»  июня   2020 год                                                                       № 66/362
г. Томск

Об установлении сроков выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии, членам участковых избирательных комиссий при подготовке и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением ЦИК России от 4 марта № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлениями Избирательной комиссии Томской области от 10 марта 2020 № 37/269 «Об установлении размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных избирательных комиссий, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и от 10 марта 2020 № 37/270 «Об установлении размера дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии и членам участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования осуществлять единовременно за весь период работы комиссий после дня голосования.

2. Срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам комиссий произвести в течение 10 календарных дней после дня голосования, но не позднее 10 июля 2020 года.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Томского района Томской области С.М.Чернову.

Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева